
1543 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

108000 €

Apraksts

Svaigi izremontēts, saulains un plašs dzīvoklis pilsētas
centrā. 1958. gadā celta 13 dzīvokļu mūra ēka ar lielisku
novietojumu un tīru, sakoptu kāpņutelpu. Nama
iedzīvotāji pagalmā ar atļaujām var novietot auto. No
virtuves un guļamistabas logiem skats paveras uz zaļu
pagalmu un tālāk esošo Tomsona ielu, viesistabas logi ir
vērsti uz Valdemāra ielas pusi un pāri pretīm esošo namu
jumtiem. Remonta darbu ietvaros tika: veikta būvvaldē
saskaņota dzīvokļa pārplānošana nenesošo sienu ietvaros
nomainīti visi dzīvokļa iekšējie tīkli (elektro, ūdens,
kanalizācija) izlīdzināta grīda visa dzīvokļa ietvaros,
ieklāts kvalitatīvs laminats un dabīgās ozolkoka grīdlīstes
ieliktas koka iekšdurvis un jaunas metāla ārdurvis
iegādātas divas bīdāmo durvju sistēmas – guļamistabā un
gaitenī iebūvēta pēc pasūtījuma saražota virtuves iekārta
ar Franke krānu un izlietni iebūvēta jauna Electrolux
sadzīves tehnika – 60cm trauku mazgājamā mašīna,
ledusskapis, cepeškrāsns, mikroviļņu krāsns un nosūcējs
aprīkota vannasistaba ar IFO dušas stūri, Hansgrohe
krāniem, Jika klozetpodu, AEG veļasmašīnu, grīdas un
sienas klātas ar spāņu flīzēm 500 metru attālumā 3
skolas, 2 bērnudārzi, RIMI, Prisma, Olimipiskais centrs,
Arēna Riga, kā arī daudz kafejnīcas un veikali.

Pilna platība: 70 m2

Istabas: 2
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Fasādes māja: jā
Ar iebūvētām mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber +371 29118879

tel:+371 29118879


Phone office

www.domenika.lv

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	108000 € 1543 €/m2

